

## DIÁRIO OFICIAL CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS



Segunda, 14 de Março de 2022

Ano IV - Edição nº 123

Página 1 de 2

Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018 - www.camarafernandopolis.sp.gov.br - www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

## - TERMO DE ADJUDICAÇÃO -

### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022

### PROCESSO LICITAÓRIO Nº 01/2022

### TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

**OBJETO:** Contratação de pessoa jurídica para execução de obras de substituição da cobertura, reforma de sala e realização de adequações de copa, cozinha e garagem do prédio da sede da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, com fornecimento de materiais e mão-de-obra, nos termos do Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Memória de Cálculo, Projetos Básicos e Executivos e demais documentos anexos ao Edital de Licitação – Tomada de Preços nº 01/2022.

GUSTAVO RUY PINATO, Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto integral da licitação – Tomada de Preços nº 01/2022 à empresa SALIARTE CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI (EPP), inscrita no CNPJ/MF sob nº 16.991.076/0001-66, por ter sido considerada vencedora do certame licitatório e cumprido integralmente todas as exigências de habilitação e demais formalidades legais constantes do instrumento convocatório, nos termos da Ata da Sessão Pública de 04 de Março de 2022.

Publique-se, cumpra-se e junte-se aos autos com as providências de praxe.

Fernandópolis – SP, 14 de Março de 2022

- GUSTAVO RUY PINATO -Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP





## DIÁRIO OFICIAL CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS



Segunda, 14 de Março de 2022

Ano IV - Edição nº 123

Página 2 de 2

Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018 - www.camarafernandopolis.sp.gov.br - www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

# - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

**OBJETO:** Contratação de pessoa jurídica para execução de obras de substituição da cobertura, reforma de sala e realização de adequações de copa, cozinha e garagem do prédio da sede da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, com fornecimento de materiais e mão-de-obra, nos termos do Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Memória de Cálculo, Projetos Básicos e Executivos e demais documentos anexos ao Edital de Licitação – Tomada de Preços nº 01/2021.

GUSTAVO RUY PINATO, Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP, no exercício de suas atribuições legais, HOMOLOGA todos os atos praticados pela Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Fernandópolis nos autos do Processo Administrativo nº 05/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 e, especialmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto integral da licitação à empresa SALIARTE CONSTRUTORA E ENGENHARIA EIRELI (EPP), inscrita no CNPJ/MF sob nº 16.991.076/0001-66, por ter sido considerada vencedora do certame licitatório e cumprido integralmente todas as exigências de habilitação e demais formalidades legais constantes do instrumento convocatório, nos termos da Ata da Sessão Pública de 04 de Março de 2022.

Publique-se, cumpra-se e junte-se aos autos com as providências de praxe.

Fernandópolis – SP, 14 de Março de 2022

- GUSTAVO RUY PINATO -Presidente da Câmara Municipal de Fernandópolis/SP

